

**Årsredovisning**  
för  
**Nya LL1903 AB**  
559195-9498

Räkenskapsåret  
2021-03-01 – 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Isabelle Karlsson, Styrelseledamot  
2023-02-23

Styrelsen för Nya LL1903 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver klädaffär i centrala Lysekil

Företaget har sitt säte i LYSEKIL.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under hösten 2021 bildade bolaget ett helägt dotterbolag som bedrev samma verksamhet fast i Lerum, detta bolag har nu avslutat sin butiksförsäljning och kommer övergå till näthandel.

Som framgår av balansräkningen så understiger bolagets egna kapital hälften av aktiekapitalet och styrelsen skulle därför ha upprättat en kontrollbalansräkning men det har inte gjorts.

Av balansräkningen framgår det att vi har svårigheter med likviditeten men vi jobbar hårt på att lösa den situationen. Vi har nu sett över våra kostnader och lagt en budget för kommande år som visar en vinst med 300.000kr. Utöver det har ägarna på nya året lånat in 120.000 kr och sedan har vi fått uppskov hos Skatteverket med 143.728 kr. Vår plan i övrigt är att ta in en ny aktieägare som skall tillskjuta ett aktieägartillskott på 200.000 kr och sedan skall vi ta upp ett nytt lån på 200.000 kr. Vi räknar med att ovan åtgärder kommer medföra att vi klarar likviditeten och den fortsatta driften av bolaget.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	(18 mån)		(13 mån)
Nettoomsättning	8 653	4 622	5 095
Resultat efter finansiella poster	-57	-73	71
Soliditet (%)	-1,1	2,1	6,0
Balansomslutning	2 067	1 622	1 709
Eget kapital	-23	34	89

Bolagets nettoomsättning har ökat då räkenskapsåret är förlängt med 6 månader och att pandemins effekter har klingat ut något. Bolaget har även haft försäljning till sitt dotterbolag som även detta har påverkat att omsättningen blivit högre. Dotterbolagets inköp har till övervägande del varit från moderbolaget.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	38 933	-55 285	<b>33 648</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-55 285	55 285	<b>0</b>
Årets resultat			-56 773	<b>-56 773</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-16 352</b>	<b>-56 773</b>	<b>-23 125</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-16 352
årets förlust	-56 773
	<b>-73 125</b>

behandlas så att  
i ny räkning överföres

-73 125  
**-73 125**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-03-01 -2022-08-31 (18 mån)</b>	<b>2020-03-01 -2021-02-28</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 653 026	4 622 192
Övriga rörelseintäkter		2 281	1 591
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 655 307</b>	<b>4 623 783</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 453 248	-3 323 873
Övriga externa kostnader		-943 590	-617 912
Personalkostnader	2	-1 061 093	-619 355
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-150 000	-100 000
Övriga rörelsekostnader		-441	-698
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 608 372</b>	<b>-4 661 838</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>46 935</b>	<b>-38 055</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103 708	-34 730
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-103 708</b>	<b>-34 730</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-56 773</b>	<b>-72 785</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	17 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>17 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-56 773</b>	<b>-55 285</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-56 773</b>	<b>-55 285</b>



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-02-28</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-16 352	38 933
Årets resultat		-56 773	-55 285
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-73 125</b>	<b>-16 352</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-23 125</b>	<b>33 648</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Checkräkningskredit	7	462 542	356 419
Övriga skulder till kreditinstitut, långfristig del		23 351	423 341
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>485 893</b>	<b>779 760</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder, kortfristig del		39 996	0
Förskott från kunder		0	800
Leverantörsskulder		1 323 767	727 850
Skatteskulder		5 214	22 377
Övriga skulder		195 306	47 593
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	10 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 604 283</b>	<b>808 621</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 067 051</b>	<b>1 622 029</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-03-01 -2022-08-31	2020-03-01 -2021-02-28
Medelantalet anställda	1,5	1,5

### Not 3 Goodwill

	2022-08-31	2021-02-28
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
Ingående avskrivningar	-200 000	-100 000
Årets avskrivningar	-150 000	-100 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-350 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>150 000</b>	<b>300 000</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-02-28
Inköp	25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-02-28
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 63.347 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-02-28
<b>Långfristiga skulder</b>		
Swedbank 7958730	23 351	83 345
	<b>23 351</b>	<b>83 345</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Swedbank 7958730	39 996	39 996
Swedbank (Corona)	0	300 000
	<b>39 996</b>	<b>339 996</b>

### Not 7 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-02-28
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	550 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	462 541	356 418

Lysekil 2023-02-13

*Isabelle Karlsson*  
Isabelle Karlsson  
Ordförande

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-21

*Fredrik Niklasson Söderving*  
Fredrik Niklasson Söderving  
Auktoriserad revisor
